

# Årsredovisning

## WILLEIT AB

Organisationsnummer: 559449-4865  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka Kommun

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Carl Oscar Willehard Josefsson  
Styrelseledamot  
2026-05-01

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning och rådgivning, affärsutveckling, IT-system och projektledning samt övrig administration.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets andra räkenskapsår. Omsättningen har sjunkit från föregående räkenskapsår som följd av att föregående räkenskapsår var förlängt (15 mån) samt att bolaget under räkenskapsåret inte sålt några tjänster till bolagets tidigare största kund.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-22 -2024-12-31
Nettoomsättning (kr)	71 560	511 690
Resultat efter finansiella poster (kr)	27 144	115 566
Soliditet (%)	77,6	43,8

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>63 805</b>	<b>88 805</b>
Balanseras i ny räkning		63 805	-63 805	0
Årets resultat			13 693	13 693
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>63 805</b>	<b>13 693</b>	<b>102 498</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	63 805
Årets resultat	13 693
<b>Medel att disponera</b>	<b>77 498</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	77 498
<b>Summa</b>	<b>77 498</b>

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2023-09-22
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		71 560	511 690
Övriga rörelseintäkter		1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>71 561</b>	<b>511 691</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-14 211	-30 229
Personalkostnader	2	-30 690	-375 399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 901</b>	<b>-405 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>26 660</b>	<b>106 063</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 741
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		486	1 930
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>484</b>	<b>9 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 144</b>	<b>115 566</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 310	-31 990
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-8 310</b>	<b>-31 990</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 834</b>	<b>83 576</b>
Skatt på årets resultat		-5 141	-19 771
<b>Årets resultat</b>		<b>13 693</b>	<b>63 805</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	103 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 570	7 532
Övriga fordringar		13 210	683
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 780</b>	<b>8 215</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 482	252 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 482</b>	<b>252 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>70 262</b>	<b>261 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 262</b>	<b>261 019</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 805	0
Årets resultat		13 693	63 805
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>77 498</b>	<b>63 805</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 498</b>	<b>88 805</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 300	31 990
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 300</b>	<b>31 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	10 501
Övriga skulder		30 464	129 723
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 464</b>	<b>140 224</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>173 262</b>	<b>261 019</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2023-09-22
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	103 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärdet</b>	<b>103 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-12.

Carl Oscar Willehard Josefsson  
Carl Oscar Willehard Josefsson  
2026-04-13